
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
05/10/2022 10:20:44

Pregão Presencial Nº 000015/2022 - 27/09/2022 - Processo Nº 0002601/2021

Vencedor A.L. Transporte e Turismo LTDA EPP

CNPJ 16.599.969/0001-60

Endereço Avenida Francisco Rondelli, 503 - Cachoeira da Onça. - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000

Contato 2799412032      @

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  Lote 00003

Ítem Lote

00001689

TRANSPORTE COLETIVO-SABIA III
um ônibus para o transporte de estudantes do município de são
domingos do norte no turno matutino com capacidade para no minímo
de 40 (quarenta) passageiros sentados com monitor para ser utilizado
no transporte escolar durante o ano letivo de 2022.nas seguintes linhas
diárias e seguintes horários.
itinerário:sabiá iii, chapadão,entrada do presidio,sabiá ii,sabiá i,cmei
criativo,emef ananias custódio.
horário: 06 horas, chegada :06 e 50horas- retorno: 12h
total 13,5km-ida
13,5km -volta
total 27km

742,6131,40 23,650KM.00003 00003

Total do Lote:  742,61

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  Lote 00006

Ítem Lote

00001692

TRANSPORTE COLETIVO-SÃO FRANCISCO/DIVISA
um  microõnibus para o transporte de estudantes do município de são
domingos do norte no turno matutino com capacidade para no minímo
de 23 ( vinte e três) passageiros sentados com monitor para ser
utilizado no transporte escolar durante o ano letivo de 2022.nas
seguintes linhas diárias e seguintes horários.
são francisco,emeief patromonio de são francisco,emeief córrego da
divisa.horário: 07 horas - retorno: 16h e 30mim,
total : 26km-ida
26km-volta
total :52km

760,2452,00 14,620KM.00006 00006

Total do Lote:  760,24

Total do Fornecedor:  1.502,85

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
05/10/2022 10:20:44

Pregão Presencial Nº 000015/2022 - 27/09/2022 - Processo Nº 0002601/2021

Vencedor Viação São Luiz LTDA EPP

CNPJ 04.222.081/0001-25

Endereço Córrego Grande, S/N - Zona Rural - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000

Contato 2737421088      sao.luiz.2011@hotmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Lote

00001687

TRANSPORTE COLETIVO - DUMER ( MUNICIPAL)
um microônibus oara transporte de estudantes do município de são
domingos do norte no periodo integral com capacidade para mínimo de
23 (vinte e tres) passageiros sentados com  monitor para ser utilizado
no transporte escolar durante o ano letivo de 2022.nas seguintes linhas
diárias e hórarios.
itinerário: bom destino, beira rio são josé,aguiberto
celante,castelan,corrego misterioso,saldanha,são paulo da cruz ,
emeief córrego dumer.
horário: saida-06horas,chegada: 07 horas-retorno:16he 30min
total 18 km -ida
18km- volta
total 36km

740,9936,00 20,583KM.00001 00001

Total do Lote:  740,99

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  Lote 00002

Ítem Lote

00001688

TRANSPORTE COLETIVO-CÓRREGO BOA ESPERANÇA/DUMER
um ônibus para o transporte de estudantes do município de são
domingos do norte no periodo integral com capacidade para no minímo
de 40 (quarenta) passageiros sentados com monitor para ser utilizado
no transporte escolar durante o ano letivo de 2022.nas seguintes linhas
diárias e seguintes horários.
itinerário: igreja adventista ,córrego boa esperança emef córrego
dumer, horário: 06 horas, chegada : 07 horas- saída: 16h e 30min.
total 17km-ida
17km-volta
total 12km

737,3634,00 21,687KM.00002 00002

Total do Lote:  737,36

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  Lote 00004

Ítem Lote

00001690

TRANSPORTE COLETIVO-SÃO GONÇALO
um microônibus  para o transporte de estudantes do município de são
domingos do norte no turno matutino com capacidade para no minímo
de 23 (vinte e três) passageiros sentados com monitor para ser
utilizado no transporte escolar durante o ano letivo de 2022.
nas seguintes linhas diárias e seguintes horários.
itinerário:mineração guidoni,rancho fundo, corrego da duvida,rancho
fundo,emef são gonçalo.horário: 06 horas, chegada :06 e 50horas-
retorno: 12h,total 13,5km-ida
13,5km -volta
total 27km.

704,7027,00 26,100KM.00004 00004

Total do Lote:  704,70

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  Lote 00005

Ítem Lote

00001691
TRANSPORTE COLETIVO-SÃO JOSÉ DO HONORATO
um ônibus para o transporte de estudantes do município de são
domingos do norte no turno matutino com capacidade para no minímo

735,4832,40 22,700KM.00005 00005

2



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
05/10/2022 10:20:44

Pregão Presencial Nº 000015/2022 - 27/09/2022 - Processo Nº 0002601/2021

Vencedor Viação São Luiz LTDA EPP

CNPJ 04.222.081/0001-25

Endereço Córrego Grande, S/N - Zona Rural - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000

Contato 2737421088      sao.luiz.2011@hotmail.com

de 40 (quarenta) passageiros sentados com monitor para ser utilizado
no transporte escolar durante o ano letivo de 2022.nas seguintes linhas
diárias e seguintes horários.
itinerário:fazenda catelan, fazenda comper,lapa, pedro ferrari, emeief,
patrimonio de santo antonio cmei criativo.
horário: saída- 06 horas, chegada :06 e 50 minutos- retorno: 12h
total 16,2km-ida,16,2km -volta
total :32,4km

Total do Lote:  735,48

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00007  Lote 00007

Ítem Lote

00001693

TRANSPORTE COLETIVO-MONTES CLAROS- SITIO PALOMA
um microônibus para o transporte de estudantes do município de são
domingos do norte no turno matutino com capacidade para no minímo
de 23 (vinte e três) passageiros sentados com monitor para ser
utilizado no transporte escolar durante o ano letivo de 2022.nas
seguintes linhas diárias e seguintes horários.
itinerário:sitio paloma -montes claros-encr do barracão-emeief braço do
sul.
horário: saída 06 horas, chegada :06 e 50 munitos- retorno: 12h
total : 12km-ida
12km-volta
total: 24km

714,0024,00 29,750KM.00007 00007

Total do Lote:  714,00

Total do Fornecedor:  3.632,53

Total Geral:  5.135,38

3


	Page 1
	Page 2
	Page 3

